

---

# Selskabet af 29. december 2023 ApS

**CVR-nr.: 41671343**

Bådehavnsgade 38  
2450 København SV

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/06/2025**

---

**Lars Malmose**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Selskabet af 29. december 2023 ApS  
Bådehavngade 38  
2450 København SV

CVR-nr.: 41671343  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets er et holdingselskab.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør kr. -84.823. Egenkapitalen er negativ med kr. -3.400.774. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt sit kapitalgrundlag. Grundet den økonomiske situation blev det besluttet ved først givne lejlighed at gennemføre en opløsning af selskabet.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-40</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-40</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-84.791	-2.912.803
Andre finansielle indtægter			2
Øvrige finansielle omkostninger			10
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-84.831</b>	<b>-2.912.811</b>
Skat af årets resultat		8	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-84.823</b>	<b>-2.912.811</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-84.823	-2.912.811
<b>I alt</b>		<b>-84.823</b>	<b>-2.912.811</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		860	860
Tilgodehavende skat			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>860</b>	<b>860</b>
Likvide beholdninger		18	8
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>878</b>	<b>868</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>878</b>	<b>868</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-3.440.220	-3.355.397
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-3.400.220</b>	<b>-3.315.397</b>
Hensættelse til udskudt skat		726	
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.399.322	3.315.265
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>3.400.048</b>	<b>3.315.265</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.000	1.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		50	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.050</b>	<b>1.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.050</b>	<b>1.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>878</b>	<b>868</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab for Nova Tegra koncernen og hæfter solidarisk med de tilknyttede selskaber for koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat m.v.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0